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TIETO-X VAHVISTAA SYMBIAN-OHJELMISTOKEHITYSOSAAMISTAAN  
 
 
Tieto-X Oyj on 6.10.2005 allekirjoitetuilla sopimuksilla sitoutunut ostamaan 
oululaisen Symbian-ohjelmistokehityspalveluita tarjoavan Vega Technologies 
Oy:n koko osakekannan enintään 8,5 MEUR kokonaishintaan. Kauppahinnasta 
4,6 MEUR maksetaan 14.10. mennessä ja loput enintään 3,9 MEUR 
tammikuussa 2006, mikäli yhtiön sovitut kannattavuustavoitteet toteutuvat. 
 
Vuonna 2001 toimintansa käynnistänyt, voimakkaasti ja kannattavasti kasvanut 
Vega työllistää Oulussa, Rovaniemellä, Tampereella ja Espoossa yli 80 
työntekijää, joista suurin osa työskentelee Symbian-ohjelmistokehittäjinä.  
 
Yhtiön liikevaihto vuonna 2004 oli 3,2 MEUR ja liikevoitto 0,9 MEUR. Vuoden 
2005 liikevaihto nousee noin 5,3 MEUR:oon ja liikevoitto noin 1,3 MEUR:oon. 
Yhtiön oman pääoman per 31.12.2005 arvioidaan olevan noin 2 MEUR. Yhtiön 
pääasiakas on globaaleilla matkaviestin- ja älypuhelinmarkkinoilla toimiva 
laitevalmistaja, muina asiakkaina on kotimaisia ja pohjoismaisia telekommuni-
kaatiotoimialalla toimivia yrityksiä. 
 
Kaikki Vega Technologies Oy:n työntekijät siirtyvät Tieto-X:n palvelukseen 
vanhoina työntekijöinä. 
 
Myyjinä ovat mm. yhtiön perustaja ja toimitusjohtaja Jorma Hanhimäki sekä 
joukko yhtiön työntekijöitä.  
 
”Tieto-X on vuodesta 2002 lähtien määrätietoisesti toteuttanut strategiaansa, 
jonka mukaan tietoliikennesektorin ohjelmistokehityspalveluista on rakennettu 
yhtiön toinen tukijalka yhtiön perinteisten järjestelmäohjelmistopalveluiden 
rinnalle. Vega Technologies vahvistaa merkittävästi tämän strategian mukaisesti 
osaamistamme Symbian-ohjelmistokehityksessä, parantaa projektitoimitus-
valmiuksiamme sekä syventää meille tärkeitä asiakassuhteita”, toteaa Tieto-X:n 
toimitusjohtaja Kari Happonen. 
 
”Vegan ammattitaitoinen henkilöstö vahvistaa erinomaisesti kykyämme palvella 
matkaviestin- ja älypuhelinvalmistajia entistä kokonaisvaltaisemmin. 
Yhdistämällä voimavaramme nousemme maailman johtavien Symbian-talojen 
joukkoon. Palvelumme koostuvat  matka- ja älypuhelimiin liittyvien ohjelmistojen 
suunnittelusta ja toteutuksesta sekä tuotteistetuista integrointi- ja testaus-
palveluista. Uskomme, että  Tieto-X:n yli 260 tietoliikenneasiantuntijan osaa-
minen ja kyvykkyys auttaa asiakkaitamme saavuttamaan loistavia tuloksia uusia 
tuotteita ja ohjelmistoja kehitettäessä”, sanoo Tieto-X:n Tietoliikenneyksikön 
johtaja Kari Liuska. 



 
”Olemme kyenneet kasvamaan voimakkaasti ja tarjoamaan asiakkaillemme 
laadukkaita palveluita ennen kaikkea ammattitaitoisen ja sitoutuneen henkilös-
tömme avulla. Asiakkuuksien laajentuessa ja syventyessä osaamiseen, kapasi-
teettiin ja resursseihin kohdistuvat vaatimukset kasvavat kuitenkin niin 
haastavaa vauhtia, että uskomme liittymisen Tieto-X:ään tyydyttävän sekä 
asiakkaidemme tulevaisuuden tarpeet että Vegan henkilöstön kehittymis-
mahdollisuudet parhaalla mahdollisella tavalla”, sanoo Vega Technologies Oy:n 
perustaja ja toimitusjohtaja Jorma Hanhimäki. 
 
Kaupan rahoittamiseksi Tieto-X on sopinut enintään 7 MEUR vieraan pääoman 
ehtoisesta rahoituspaketista. 
 
 
Tietotekniikka-alan palvelumarkkinoilla toimiva Tieto-X tarjoaa asiakkailleen 
joustavia asiakkaan kilpailukykyä ja riskien hallintaa tukevia ohjelmisto-
kehityksen ja -ylläpidon palveluja. Tieto-X:n asiakkaina on kansainvälisillä 
markkinoilla toimivia matka- ja älypuhelinvalmistajia sekä kotimaisia finanssi-, 
teollisuus- ja ICT-toimialojen johtavia yrityksiä ja julkishallinnon organisaatioita. 
Tieto-X toimii pääkaupunkiseudun ohella Jyväskylässä, Kemissä, Oulussa, 
Salossa ja Tampereella. Yhtiön palveluksessa on yrityskaupan jälkeen noin 420 
henkilöä.  
 
Tieto-X Oyj:n osake noteerataan Helsingin Pörssin NM-listalla. Yhtiön liikevaihto 
v. 2004 oli 24,5 milj. euroa ja liikevoitto (IFRS) 2,9 milj. euroa.  
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